
 

                                                                                                         
________________________________________________________________________  

Adresa:rr.”Adem Jashari”  pn,  kk.rks-gov.net/gjilan, info.gjilan@rks-gov.net tel.0280 320 781,    0280 320 782,   321 482, 321 483 
____________________________________________________________________________________________________________ 
Duke u bazuar në nenin 43.1 të LVL, dhe nenit 56 të Statutit të Komunës së 
Gjilanit, thërras seancën e X (dhjetë) të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me 
këtë:   

R E N D    P U N E 
 

1 Konstatimi i prezencës së anëtarëve të KK-së dhe miratimi 
procesverbalit të seancës së kaluar 

2 Betimi i anëtarëve të rinj të Kuvendit. 
3 Rekomandimet e Komitetit për Politikë dhe Financa: 
 3.1 Draft Rregullorja për tatimin në pronën e paluajtshme për vitin 

fiskal 2015 

3.2 Projekt propozimi i Buxhetit për vitin fiskal 2015 dhe vlerësimet e 
hershme për vitet 2016-2017 

3.3 Statuti për ndryshimin dhe plotësimin e Statutit të Komunës së 
Gjilanit 01.Nr.53125 të datës 11.11.2011 

3.4 Plani komunal për efiçiencë të energjisë 2014-2020 

3.5 Raporti i Auditimit për pasqyrat financiare të Komunës së Gjilanit 
për vitin e përfunduar më 31 dhjetor 2013 

3.6 Propozim vendimin mbi qasjen e hartimin e Planit të hollësishëm 
rregullues; “Qendra-4” në Gjilan 

3.7 Kërkesë për përkrahje financiare të Florije Mehmetit nga Gjilani 
për operimin e syrit 

3.8 Propozim vendimin për lejimin e këmbimit të pronës së 
paluajtshme komunale me pronën private për nevojat e rrugës 
publike –Shkolla e Zabelit 

3.9 Rekomandim për nxjerrjen e vendimit të ri për kriteret e 
regjistrimin e nxënësve në klasat e para 

 3.10 Kërkesë për përkrahje financiare për tre student të cilët 
studiojnë jashtë Kosovës 

4 Të ndryshme 
 
 

Seanca e Kuvendit të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën e mbledhjeve 
të Kuvendit të Komunës së Gjilanit,  më 29.09.2014 në  ora 10:00. 
 
 

01.Nr.  _59/2014_             Kryesuesja e  KK-Gjilan, 
Gjilan, më 23.09.2014 

/Valentina Bunjaku-Rexhepi/ 
 
P.S. Materialin për pikën 3.4 dhe 3.5 do ta merrni vetëm në formën elektronike 
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